HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-VP
V/v triệu tập Kỳ họp thứ 19,

HĐND huyện Tủa Chùa khóa

XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

Tủa Chùa, ngày        tháng  8  năm 2024

Kính gửi:  Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XXI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và

HĐND ngày 20/11/2015;

Căn cứ Thông báo số 1050-TB/HU ngày 08/8/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về cho chủ trương tổ chức kỳ họp thứ 19, HĐND huyện;

Thường trực HĐND huyện Tủa Chùa quyết định triệu tập Kỳ họp thứ 19,

HĐND huyện khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14 giờ 00 phút ngày 15/8/2024 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường Trụ sở HĐND&UBND huyện Tủa Chùa.

3. Nội dung

- Công tác cán bộ.

- Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách nhà

nước giai đoạn 2021 - 2025 và Kế hoạch năm 2024, huyện Tủa Chùa.

- Thông qua dự kiến Kế hoạch đầu tư công năm 2025, huyện Tủa Chùa

- Một số nội dung khác theo quy định của pháp luật (nếu có).

4. Tổ chức thực hiện: Ban Tổ chức kỳ họp đón các đại biểu HĐND

huyện từ 10 giờ 00 phút ngày 15/8/2024 và bố trí ăn, nghỉ tại Nhà khách Huyện

ủy - HĐND - UBND huyện.

Thường trực HĐND huyện đề nghị các đại biểu HĐND huyện sắp xếp

thời gian, công việc về dự họp đầy đủ, đúng giờ để kỳ họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (cử PV);

- Nhà khách HU-HĐND-UBND huyện;

- Đ/c Bên, Vàng, Việt (chuẩn bị Hội trường);

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Giàng A Páo

		Paoga_tch@TUDIENBIEN
	2024-08-08T14:15:44+0700

		2024-08-08T14:31:11+0700

		2024-08-08T14:31:12+0700

		2024-08-08T14:43:56+0700